 - Flangia conforme a UNI EN 1092-1 Tipo 05.
 - Materiale: acciaio P245GH secondo la norma UNI EN 10222-2.
 - Tipo di fronte: tipo A, Faccia Piana.
 - Tutte le installazioni devono rispettare i valori P-T secondo i
requisiti legali specificati.
 - Marcatura: ATUSA; EN 1092-1/05; DN/Ød; MATERIALE; PN; Nº DI FUSIONE.
- Impianti idrici.
- Impianti di approvvigionamento idrico, pompaggio e allacciamento.

DN NPS Ød
(mm)
ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
C4
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
FC054015 15 1/2" 21,3 40 95 ± 2,0 65 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 0,81
FC054020 20 3/4" 26,9 40 105 ± 2,0 75 ± 1,0 14 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M12 1,14
FC054025 25 1" 33,7 40 115 ± 2,0 85 ± 1,0 14 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M12 1,38
FC054032 32  1 1/4" 42,4 40 140 ± 2,0 100 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,03
FC054040 40  1 1/2" 48,3 40 150 ± 2,0 110 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,35
FC056050 50  2" 60,3 16 165 ± 2,0 125 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,88
FC056065 65  2 1/2" 76,1 16 185 ± 2,0 145 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 8 M16 3,51
FC056080 80  3" 88,9 16 200 ± 2,0 160 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 8 M16 4,61
FC056100 100  4" 114,3 16 220 ± 2,0 180 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 8 M16 5,65
FC056125 125  5" 139,7 16 250 ± 2,0 210 ± 1,0 18 +1,0/0 22 ± 1,5 8 M16 8,13
FC056150 150  6" 168,3 16 285 ± 2,0 240 ± 1,0 22 +1,0/0 22 ± 1,5 8 M20 10,50
FC051200 200  8" 219,1 10 340 ± 3,0 295 ± 1,0 22 +1,0/0 24 ± 1,5 8 M20 16,50
FC056200 200  8" 219,1 16 340 ± 3,0 295 ± 1,0 22 +1,0/0 24 ± 1,5 12 M20 16,24
FC051250 250  10" 273,0 10 395 ± 3,0 350 ± 1,0 22 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 24,10
FC056250 250  10" 273,0 16 405 ± 3,0 355 ± 1,0 26 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M24 24,99
FC051300 300  12" 323,9 10 445 ± 3,0 400 ± 1,0 22 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 30,80
FC056300 300  12" 323,9 16 460 ± 3,0 410 ± 1,0 26 +1,0/0 28 ± 1,5 12 M24 35,13
FC051350 350  14" 355,6 10 505 ± 3,0 460 ± 1,0 22 +1,0/0 26 ± 1,5 16 M20 39,60
FC056350 350  14" 355,6 16 520 ± 3,0 470 ± 1,0 26 +1,0/0 30 ± 1,5 16 M24 48,01
FC051400 400  16"  406,4 10 565 ± 3,0 515 ± 1,0 26 +1,0/0 26 ± 1,5 16 M24 49,40
FC056400 400  16"  406,4 16 580 ± 3,0 525 ± 1,5 30 +2,5/0 32 ± 1,5 16 M27 63,52
FC051450 450  18"  457,0 10 615 ± 3,0 565 ± 1,0 26 +1,0/0 28 ± 1,5 20 M24 63,00
FC056450 450  18"  457,0 16 640 ± 3,0 585 ± 1,5 30 +2,5/0 40 ± 1,5 20 M27 96,60
FC051500 500  20"  508,0 10 670 ± 3,0 620 ± 1,0 26 +1,0/0 28 ± 1,5 20 M24 75,20
FC056500 500  20"  508,0 16 715 ± 3,0 650 ± 1,5 33 +2,5/0 44 ± 1,5 20 M30 132,77
FC051600 600  24"  610,0 10 780 ± 5,0 725 ± 1,5 30 +2,5/0 34 ± 1,5 20 M27 124,00
FC056600 600  24"  610,0 16 840 ± 5,0 770 ± 1,5 36 +2,5/0 54 ± 2,0 20 M33 226,00
Brida Ciega de Acero
Steel Blind Flange
ER-076/2/95
PN 10/16/40 Flangia Cieca in Acciaio